• Nr 30 felpe con cappuccio s/zip felpate internamente, Tg l, complete con stampa 

personalizzata fronte (slogan della scuola) e retro (banda PNRR scuola futura) 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, come da LISTINO del fornitore, è determinato 

in € 1.084,00 (milleottantaquattro/00) al netto dell’IVA al 22% se dovuta. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sulla scheda finanziaria – Voce di destinazione 

A.3.13 - PNRR ¿ POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 

MULTILINGUISTICHE - DM 65/2023 ¿ CUP J34D23002170006 che presenta un’adeguata e